

ALLIED OIL & GAS SERVICES, LLC 059709

Federal Tax I.D.# 20-5976804

REMIT TO P.O. BOX 93999
SOUTHLAKE, TEXAS 76092

SERVICE POINT:

Acacia, Lake KS

DATE <i>12/15/12</i>	SEC. <i>33</i>	TWP. <i>32s</i>	RANGE <i>10w</i>	CALLED OUT	ON LOCATION	JOB START	JOB FINISH
LEASE <i>Fischer</i>	WELL # <i>2</i>	LOCATION <i>Sharon, Ks, Straight South 2 1/2 mi</i>			COUNTY <i>Barber</i>	STATE <i>KS</i>	
OLD OR NEW (Circle one)			East <i>pat</i>				

CONTRACTOR *Hogel #1* OWNER *R+B* *1.01* *9.3*

TYPE OF JOB *Cement*

HOLE SIZE *12 1/4* T.D. *265*

CASING SIZE *2 3/8* DEPTH *269*

TUBING SIZE DEPTH

DRILL PIPE DEPTH

TOOL DEPTH

PRES. MAX *350* MINIMUM

MEAS. LINE SHOE JOINT

CEMENT LEFT IN CSG. *16*

PERFS.

DISPLACEMENT *16 BM Fresh H₂O*

CEMENT

AMOUNT ORDERED *225 cu 60' 40' 2% 60' 4*

3% cc

COMMON <i>Class A</i>	<i>135 cu @ 17.90</i>	<i>2416.50</i>
POZMIX	<i>90 cu @ 9.25</i>	<i>841.50</i>
GEL	<i>4 cu @ 23.40</i>	<i>93.60</i>
CHLORIDE	<i>7 cu @ 64</i>	<i>448</i>
ASC		

EQUIPMENT

PUMP TRUCK # <i>360/302</i>	CEMENTER <i>Jesse Thieck 1</i>
BULK TRUCK # <i>421/252</i>	HELPER <i>Ran Giley 1</i>
BULK TRUCK #	DRIVER <i>Justin Bower 2</i>
BULK TRUCK #	DRIVER

HANDLING	<i>241.73 cu @ 2.48</i>	<i>599.47</i>
MILEAGE	<i>10.15 mi @ 15</i>	<i>152.25</i>
	<i>mi @ 2.60</i>	<i>26.00</i>
		<i>395.85</i>
		TOTAL <i>4794.94</i>

REMARKS:

Did not cement

SERVICE

DEPTH OF JOB <i>268</i>	
PUMP TRUCK CHARGE	<i>1512.25</i>
EXTRA FOOTAGE	
MILEAGE <i>15 mi @ 7.70</i>	<i>115.50</i>
MANIFOLD	
LV <i>15 mi @ 4.40</i>	<i>66</i>

CHARGE TO: *R+B*

STREET _____

CITY _____ STATE _____ ZIP _____

TOTAL *1693.75*

PLUG & FLOAT EQUIPMENT

NA

_____	_____
_____	_____
_____	_____
_____	_____
_____	_____
_____	_____

To: Allied Oil & Gas Services, LLC.
You are hereby requested to rent cementing equipment and furnish cementer and helper(s) to assist owner or contractor to do work as is listed. The above work was done to satisfaction and supervision of owner agent or contractor. I have read and understand the "GENERAL TERMS AND CONDITIONS" listed on the reverse side.

PRINTED NAME _____

SIGNATURE *Scott C. Hogel*

TOTAL _____

SALES TAX (if Any) *277.37*

TOTAL CHARGES *6488.69*

DISCOUNT _____ IF PAID IN 30 DAYS

ALLIED OIL & GAS SERVICES, LLC 059650

Federal Tax I.D.# 20-5976004

REMIT TO P.O. BOX 93999
SOUTHLAKE, TEXAS 76092

SERVICE POINT: Medicine Lodge, KS

Fischer Cracks 12-21 12-21

DATE <u>12-22-12</u>	SEC <u>33</u>	TWP <u>32S</u>	RANGE <u>10W</u>	CALLED OUT <u>9:00 pm</u>	ON LOCATION <u>11:00 pm</u>	JOB START <u>3:30 AM</u>	JOB FINISH <u>7:30 AM</u>
LEASE <u>Fischer Cracks</u>			WELL # <u>2</u>	LOCATION <u>Sharon ks 2 1/2 south</u>	COUNTY <u>Berhar</u>	STATE <u>KS</u>	
OLD OR (NEW) (Circle one)			<u>ess-into</u>				

CONTRACTOR Hydra #1 OWNER R&B Oil & Gas Inc.

TYPE OF JOB Production

HOLE SIZE 7 1/2 T.D. 5005'

CASING SIZE 5 1/2 14# DEPTH 4996'

TUBING SIZE _____ DEPTH _____

DRILL PIPE _____ DEPTH _____

TOOL _____ DEPTH _____

PRES. MAX _____ MINIMUM _____

MEAS. LINE _____ SHOE JOINT 32'

CEMENT LEFT IN CSG. _____

PERFS. _____

DISPLACEMENT 121 bbls of 2% KCL wgt.

CEMENT AMOUNT ORDERED 40 SK 60:40 14% Gel
4% BSNS, 150SK C1955 H +10% SWH
SH Kolser

COMMON <u>A</u>	<u>24 SK</u>	@ <u>17.90</u>	<u>427.60</u>
POZMIX	<u>16 SK</u>	@ <u>9.35</u>	<u>149.60</u>
GEL	<u>2</u>	@ <u>23.40</u>	<u>46.80</u>
CHLORIDE		@	
ASC		@	
Class A	<u>150 SK</u>	@ <u>21.20</u>	<u>3180.00</u>
Salt	<u>75</u>	@ <u>26.35</u>	<u>1976.25</u>
Kolseal	<u>450</u>	@ <u>.98</u>	<u>441.00</u>
Clapper	<u>14 bbls</u>	@ <u>34.40</u>	<u>481.60</u>
ASF	<u>12 bbls</u>	@ <u>58.70</u>	<u>704.40</u>
		@	
		@	
HANDLING	<u>217</u>	@ <u>2.48</u>	<u>538.16</u>
MILBAGB	<u>9.59 / 15 / 2.60</u>		<u>374.22</u>
			TOTAL 6857.00

EQUIPMENT

BLIND TRUCK CEMENTER Darin F. /

360-302 HELPER Tyson T. /

BULK TRUCK

421-252 DRIVER Justin B. /

BULK TRUCK

_____ DRIVER _____

REMARKS:

Pipe on bottom & break circulation, pump
20 bbls KCL water, 3 bbls fresh water
500gals PSP, 3 bbls water, mix 15%
cement for Ret hole, mix 25% cement
for sequence, mix 150% dry cement
shut down with pump lines release plus
stagn displacement, lift pressure 50
95 bbls, slow rate to 3 bbls 92 110 bbls
bump plus 95 121 bbls 900-1100 psu
flow 2.2 hole

CHARGE TO: R & B Oil & Gas Inc.

STREET _____

CITY _____ STATE _____ ZIP _____

To: Allied Oil & Gas Services, LLC.
You are hereby requested to rent cementing equipment and furnish cementer and helper(s) to assist owner or contractor to do work as is listed. The above work was done to satisfaction and supervision of owner agent or contractor. I have read and understand the "GENERAL TERMS AND CONDITIONS" listed on the reverse side.

PRINTED NAME x TIM PIERCE

SIGNATURE x Tim Pierce

Thank you!!!

143.93

SERVICE

DEPTH OF JOB 4996'

PUMP TRUCK CHARGE 2765.75

EXTRA FOOTAGE @ _____

MILBAGB 15 @ 7.70 115.50

MANIFOLD Hessrent 1 @ _____ 275.00

10 15 @ 4.40 44.00

_____ @ _____ _____

TOTAL 3222.25

5 1/2

PLUG & FLOAT EQUIPMENT

1- Guide Shoe @ 280.80

1- AFV Insert @ 334.62

8- Centralizers @ 57.33 458.64

10- Reciprocating Servicer @ 88.92 889.20

1- Rubber plug @ 85.41

TOTAL 2,048.67

SALES TAX (if Any) 582.05

TOTAL CHARGES 12,107.92

DISCOUNT 20% 2421.57 IF PAID IN 30 DAYS

(Net) 9686.33